
2025 年９月吉日 

10 月 4 日追記 

 
MCoM 会員 各位 

 
モビリティリゾートもてぎ 

MCoM 事務局 

10 月度 ４輪スポーツ走行における前日搬入・ピット使用について 

 

平素よりモビリティリゾートもてぎをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 
10 月度のスポーツ走行における前日搬入およびピット利用につきまして、下記の通りご案内申し上げます。 

記 

■ ご利用について 

• スポーツ走行当日のピット利用料は無料です。 

• 前日搬入をご希望の方は、下記の前日搬入可能時間内にご来場のうえ、ピット使用料（1 ピット 
\3,500）を精算してください。 

o 空いているピットより先着順でご案内いたします。 

o 精算後、ピットキーをお渡しいたします。 

• 搬入作業は 22:00 までに終了・退出をお願いいたします。 
※コーススケジュールにより、前日搬入を承れない場合がございます。 

 

■ 日程別ご案内 

◆ 10 月 4 日（土）ご参加の方 

• 前日搬入可能時間：10 月 3 日（金）10:00～16:30 
• ピット使用料精算・ピットキー貸出：コントロールタワー1F 受付（10:00～17:00） 
• 当日は 2 輪スポーツ走行を実施しておりますので、空きピットより貸出予定です。 

 

◆ 10 月 8 日（水）ご参加の方 

• 前日（10 月 7 日）はスーパーGT 公開テスト開催のため、前日ピットへの搬入はできません。 
• 当日は北ゲート 0:00、または南ゲート 5:00 よりご入場ください。 

 
 

◆ 10 月 10 日（金）～12 日（日）ご参加の方 

• 前日搬入可能時間：10 月 09 日（木）10:00～16:30 
•                   10 月 10 日（金）10:00～17:00 
•                   10 月 11 日（土） 9:30～17:30 
• 東スタート東コース走行のため、ピットキーの貸出はございません。 
• 空きピットをご利用ください。満車の場合は東パドックをご利用ください。 

 

◆ 10 月 15 日（水）ご参加の方 

• 前日搬入可能時間：10 月 14 日（火）9:30～17:00 
• ピット使用料精算・ピットキー貸出：コントロールタワー1F 受付（10:00～17:30） 
• 当日は 2 輪スポーツ走行・貸切走行を実施しておりますので、空きピットより貸出予定です。 

 



◆ 10 月 27 日（月）ご参加の方 

• 前日（10 月 26 日）は貸切走行開催のため、前日ピット搬入はできません。 
• 当日は北ゲート 0:00、または南ゲート 5:00 よりご入場ください。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
モビリティリゾートもてぎ営業時間※最新情報はこちらでご確認ください。 
 
https://www.mr-motegi.jp/hours_m/ 

 

以上 

 
お問い合わせ先                        

モビリティリゾートもてぎ MCoM 事務局      
TEL：0285-64-0200（10:00～16:00） 

 

モビリティリゾートもてぎへ入場される場合は搬入時を含め入場料金がかかります。※特別料金設定日は除く   

入場料金(大人中学生以上￥1,900)、４輪駐車料金(\1,000) 

MCoM 会員は入場料金、駐車料無料 

MCoM 会員と同時刻入場の場合は、同伴者１名と車両１台が無料。 

 


